[حشر: ۱۳]

ترجمه: هراس شما در سینه‌های ایشان، بیش از هراس آنان از الله (سبحانه و تعالی) است. این بدان خاطر است که ایشان مردمان ناپهیم و نادانی استند (و عظمت الله سبحانه و تعالی را درک نمی‌کنند).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR۱۷۰۷۵

۱۹ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۸ نومبر ۲۰۱۷ م